Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 
réserve.

LOT DE VOLUME NUMERO TROIS (3)
Lot de droit de superficie

Lot de volume de forme irrégulière figurant sur le plan sous le numéro TROIS 
et d’une surface de base de neuf cent cinquante et un (951) mètres carrés environ.

Horizontalement :

Par les lots de volume numéro 1 et 4.

Verticalement :

Niveau bas :

- Sur le lot de volume 2 par la face supérieure du bac acier, délimité par 
les points 10, 24, 27, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 et 23

[...]

Suivant acte reçu par Maître BERLINGHI, notaire à FURIANI (20600), le 10 
juillet 2025, publié au service de la publicité foncière DE LA HAUTE-CORSE le 24 
juillet 2025, volume 2025P numéro 6327.

A l’occasion dudit transfert de propriété, les biens ont été évalués, pour les 
besoins de la publicité foncière, la somme d’un million sept cent mille euros 
(1.700.000,00 eur).

ORIGINE DE PROPRIÉTÉ ANTÉRIEURE 
L’ETAT, Ministère de l’Education Nationale, susmentionné, est propriétaire 

du bien objet des présentes depuis des temps immémoriaux.

DROITS ET OBLIGATIONS DU TITULAIRE
La présente autorisation d'occupation temporaire est constitutive de droits

[...]

REDEVANCE
Il résulte de la délibération de l’Assemblée de Corse en date du ++++ que la 

présente autorisation est consentie pour un montant annuel correspondant à 40% de 
la valeur des droits induits par la vente de l’éléctricité, soit la somme de VINGT-HUIT 
MILLE SEPT EUROS ET SOIXANTE CENTIMES (28.007,60 EUR).

Les conditions de versement de ladite redevance seront identiques à celles 
prévues aux termes de la clause « REDEVANCE » issue de la seconde A.O.T  et ci-
après relatées : 

Précision étant ici faite qu’aux termes des extraits relatés, le terme